
 

Společnost je držitelem certifikátů systému řízení jakosti dle normy ISO 9001:2000 
MHD; Nepravidelná doprava; Oprava a údržba silničních motorových vozidel a ostatních dopravních prostředků vč. karoserií, elektrických a 

elektrotechnických zařízení a příslušenství; Provozování dopravy raněných, nemocných a rodiček; Autoškola 

 

 
 

 

S M L O U V A č. 188 /2017/216 
 

Smluvní strany uzavírají kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále také jen „občanský zákoník“). 

 

1. Smluvní strany 

 

obchodní firma   :  DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 

sídlo                  : 434 01 Most, tř. Budovatelů 1395/23 

zastoupený    : Zdeňkem Brabcem, předsedou představenstva 

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva a 

ředitelem společnosti  

IČO         : 62242504 

DIČ         : CZ62242504     

bankovní spojení     : XXX 

číslo účtu          : XXX 

obchodní rejstřík    : Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 660  

(dále jen prodávající) 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech technických za kupujícího:  

XXX, dopravně - technický náměstek 

Telefon:   XXX 

Email:    XXX       

 

a 

 

obchodní firma    : Daniel Skřivánek 

sídlo                   : Pod Kaštany 107, 434 01 Most 

zastoupený    : Danielem Skřivánkem 

IČO     : 725 93 083 

DIČ     : CZ7702152766 

bankovní spojení   : XXX 

číslo účtu    : XXX 

obchodní rejstřík   :                                        

(dále jen kupující) 

 

osoby oprávněné jednat ve věcech této smlouvy za prodávajícího:  

    Daniel Skřivánek 

telefon:   XXX 

email:    XXX      

 



 

2 

 

2.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla tovární značky Multicar M25,  

VIN 15452, RZ 1U2 6059, první registrace 4. 9. 1989, popis stavu vozidla ke dni podpisu 

smlouvy: NEPOJÍZDNÉ VOZIDLO (dále jen jako „předmět převodu“). 

 

2.2 Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k předmětu převodu, a 

to ve stavu jak stojí a leží a kupující předmět převodu od prodávajícího v tomto stavu 

kupuje bez záruky, do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se za to uhradit prodávajícímu 

kupní cenu podle článku 2.3 této smlouvy. 

 
2.3 Cena předmětu převodu činí 8.000,- Kč bez DPH. K ceně předmětu převodu bude 

připočtena DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni zdanitelného plnění. 

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 

1.680,- Kč. Cena za předmět převodu vč. DPH celkem 9.680,- Kč, devět tisíc šest set 

osmdesát korun českých. 

 

2.4 Smluvní strany se dohodly na výhradě vlastnického práva tak, že se kupující stane 

vlastníkem předmětu převodu nejdříve úplným zaplacení kupní ceny. Sjednává se 

zároveň, že prodávajícímu vznikne povinnost odevzdat předmět převodu a kupujícímu 

právo ho převzít až po úplném zaplacení kupní ceny. Předání předmětu převodu bude 

stvrzeno předávacím protokolem podepsaným oběma smluvními stranami. 

 

2.5 Kupující se zavazuje převzít předmět převodu v sídle prodávajícího provozovně Litvínov 

do 10 dnů ode dne výzvy k převzetí předmětu převodu a při převzetí podepsat protokol o 

předání a převzetí předmětu převodu. 

 

2.6 Prodávající dále prohlašuje, že pro předmět převodu je sjednáno a zaplaceno pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (tzv. zákonné pojištění), které 

prodávající zruší ke dni, v něž kupující nabude vlastnické právo k předmětu převodu.  

 

2.7 Prodávající neposkytuje žádné záruky za jakost předmětu převodu. Předmět převodu se 

kupujícímu přenechává, jak stojí a leží (úhrnkem), prodávající neodpovídá za vady 

předmětu převodu. 

 

2.8 Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu s § 6 odst. 1) zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, o uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR, pokud není stanoveno jinak. 

 

2.9 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní Prodávající, a to 

nejpozději do 25 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto 

ujednání může uveřejnit smlouvu v registru Kupující. 

 

2.10 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu relevantních právních předpisů a zveřejnění bez ustanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

 



 

3 

 

2.11 Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 

potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

2.12 Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

V Mostě dne ........................    V Mostě dne ......................... 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 

 

 

 

 

 

…………………………………   ……………………….………. 

Zdeněk Brabec     Daniel Skřivánek    

předseda představenstva         

       

 

 

 

 

……………………..……………. 

Bc. Daniel Dunovský  

místopředseda představenstva a ředitel akciové společnosti 


